
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w 
Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018r., poz. 395) oraz art. 
30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku metodą spisu z natury według stanu na dzień 03 kwietnia 2018 roku.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1) Piotr Jeż – przewodniczący,

2) Patrycja Iwańska – członek,

3) Helena Zawarska – członek.

2. Inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza powinna odbyć się w obecności osoby przekazującej – Pani Beaty 
Gofryk oraz osoby przyjmującej – Pani Katarzyny Rudzkiej.

§ 3. Inwentaryzacją metodą spisu z natury należy objąć:

1. majątek szkoły, w tym:

a) środki trwałe,

b) pozostałe środki trwałe,

c) zbiory biblioteczne,

d) wartości niematerialne i prawne,

e) dokumentację dotyczącą nadzoru pedagogicznego.

2. dokumentację pracowniczą,

3. archiwum szkolne,

4. druki ścisłego zarachowania,

5. pieczątki i pieczęcie,

6. klucze do pomieszczeń szkolnych.

§ 4. Osoby wyznaczone do Komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za  właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 5. Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć w referacie oświaty Urzędu Gminy 
Sławno w terminie do 10.04.2018 r.

Id: 3F415828-F1EE-4196-8778-F47AA5D60245. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 3F415828-F1EE-4196-8778-F47AA5D60245. Podpisany Strona 2




